

	ORGANIZADOR POTE UNI PLASTICO C/TAMPA 12LT	1	R\$ 16,00	RS 16,00
	ORGANIZADOR POTE UNI PLASTICO C/TAMPA 28LTS	2	R\$ 30,00	RS 60,00
	Total	4	R\$ 22,00	RS 88,00
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FOLINATO DE CALCIO 300MG	50	R\$ 68,20	RS 3.410,00
	Total	50	R\$ 68,20	RS 3.410,00
	CYTOCAN 20G X 17MM (AGULHA HUBER) ONCOLOGIA	80	R\$ 36,00	RS 2.880,00
	Total	80	R\$ 36,00	RS 2.880,00
WARIPAER E HIGIPROTEC IND DE PROD DESCARTAVEIS EIRELI	JALECO PLASTICO TRANSPARENTE C/ MANGA LONGA	10000	R\$ 2,30	RS 23.000,00
	Total	10000	R\$ 2,30	RS 23.000,00
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	MICROCUVETA HEMOGLOBINA/HEM ATOCRITO C/ 50UND	7	R\$ 205,00	RS 1.435,00
	Total	7	R\$ 205,00	RS 1.435,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	FRASCO DE ALMOTOLIA CRISTAL C/ 250ML	185	R\$ 2,40	RS 444,00
	Total	185	R\$ 2,40	RS 444,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	150	R\$ 2,84	RS 426,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	40	R\$ 4,08	RS 163,20
	Total	190	R\$ 3,10	RS 589,20
WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	AGUA DESTILADA 10 ML	600	R\$ 0,92	RS 552,00
	Total	600	R\$ 0,92	RS 552,00
WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA	ESCOVA OVAL DE NYLON CALCA	7	R\$ 10,90	RS 76,30
	Total	7	R\$ 10,90	RS 76,30

05.Mai	ZETA PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6708	SACO PARA CADAVER	UNI	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
	ZEUS DO BRASIL LTDA	288311	Total		100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
			CONECTOR MACHO COBRE 15MM	UNI	136	R\$ 6,29	R\$ 855,50
			TEE COBRE REF.15 15MM	UNI	70	R\$ 6,82	R\$ 477,65
			VALVULA ESFERA 1/2 PC LATAO	PC	20	R\$ 32,09	R\$ 641,84
	Total		Total		226	R\$ 8,74	R\$ 1.974,99
	1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE DROGAS DE USO HOSP. LTDA	85596	TUBO CONECTOR ESPIRALADO DE BAIXA PRESSAO 60 (152,4 CM)	UNI	32	R\$ 4,29	R\$ 1.276.904,82
			Total		32	R\$ 10,18	R\$ 325,65
		85737	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	800	R\$ 0,72	R\$ 576,09
			Total		800	R\$ 0,72	R\$ 576,09
	4 BIO MED DISTRIBUIDORA	825	CETUXIMABE 5 MG/ML 100 ML	FRAP	2	R\$ 3.440,67	R\$ 6.881,34
	4 BIO MEDICAMENTOS S.A	989666	Total		2	R\$ 3.440,67	R\$ 6.881,34
			FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 419,50	R\$ 839,00
			Total		2	R\$ 419,50	R\$ 839,00
		989923	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	7	R\$ 10.000,00	R\$ 70.000,00
			Total		7	R\$ 10.000,00	R\$ 70.000,00
	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10684	CAPA PARA MICROSCOPIO COM VISOR (UCC)	UNI	25	R\$ 24,90	R\$ 622,50
			Total		25	R\$ 24,90	R\$ 622,50
	AGISUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	2391	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LETAH MAX C/ 5 L	LT	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	GL	1	R\$ 384,00	R\$ 384,00
			Total		202	R\$ 7,86	R\$ 1.588,00
		2392	SABONETE LIQUIDO C/ 5L TS	UNI	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
			Total		2	R\$ 39,90	R\$ 79,80

2393	SOFTS C/ 20 L		BOB	2	R\$ 203,00	R\$ 406,00
	TEXSPAR AP 20L		BOB	1	R\$ 684,99	R\$ 684,99
	TEXSPAR DTA C/ 50 L		BOB	2	R\$ 1.123,00	R\$ 2.246,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L		BOB	2	R\$ 1.718,18	R\$ 3.436,36
2404	TEXSPAR PE C/ 60 L		BOB	1	R\$ 961,00	R\$ 961,00
	Total			8	R\$ 966,79	R\$ 7.734,35
	LETAH MAX C/ 5 L		GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
	Total			4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
2421	SPAR 24 S/ PERFUME GL		GL	4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
	C/ 5 LT					
	Total			4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
	HIPOCLORITO DE		LT	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
2449	SODIO SOL. 1%					
	LETAH MAX C/ 5 L		GL	3	R\$ 384,00	R\$ 1.152,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL		GL	4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
	C/ 5 LT					
2450	Total			207	R\$ 15,69	R\$ 3.248,00
	SABONETE LIQUIDO		UNI	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
	C/ 5LTS					
	Total			2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
2451	SOFTS C/ 20 L		BOB	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
	TEXSPAR AP 20L		BOB	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	TEXSPAR DTA C/ 50 L		BOB	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L		BOB	1	R\$ 2.434,35	R\$ 2.434,35
384176	TEXSPAR PE C/ 60 L		BOB	1	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
	Total			5	R\$ 1.546,87	R\$ 7.734,35
	OXIGENIO LIQUIDO		M3		R\$ 5,44	R\$ 28.706,67
	CLASSE 225 M3					
384177	TANQUE - METROS					
	CUB.					
	Total				5280,262	R\$ 28.706,67
	OXIGENIO LIQUIDO		M3		R\$ 5,44	R\$ 28.706,67
384177	CLASSE 225 M3					
	TANQUE - METROS					
	CUB.					
	Total				524,784	R\$ 2.853,04

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA

	385279	OXIGENIO LIQUIDO M3	272,948	R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
		CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
	Total		272,948	R\$ 5,44	R\$ 1.483,93
	385280	OXIGENIO LIQUIDO M3	5727,384	R\$ 5,44	R\$ 31.137,50
		CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
	Total		5727,384	R\$ 5,44	R\$ 31.137,50
ALEX AMANTINO FEIFFER CHARÃO ME - NOSSA CASA	8558	BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
		VALVULA DE SEGURANÇA P/PANELA DE PRESSAO	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	166444	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	50	R\$ 31,96	R\$ 1.598,00
	Total		50	R\$ 31,96	R\$ 1.598,00
	166774	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	40	R\$ 31,96	R\$ 1.278,40
		SISTEMA FECHADO			
	Total		40	R\$ 31,96	R\$ 1.278,40
AMANDA THOMAZ ACOSTA	7907	BOTINA DE COURO CANO CURTO	27	R\$ 51,15	R\$ 1.381,05
	Total		27	R\$ 51,15	R\$ 1.381,05
	8111	TENIS BB80 PRETO (SOFT WORKS)	43	R\$ 68,10	R\$ 2.928,30
	Total		43	R\$ 68,10	R\$ 2.928,30
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / STARMED	1914	CIMETIDINA 300MG AMP	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
		GLICOSE 50 % 10 ML AMP	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
		LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
	Total		701	R\$ 2,76	R\$ 1.936,00

	2007	SULFATO DE MAGNESIO 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
	2022	Total		200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
		TERMOMETRO DIGITAL	UNI	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
		INFRAVERMELHO				
		Total		2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMAC TECNICAS LTDA	61834	ASSINATURA ANUAL BRASINDICE C/ CONSULTA	UNI	1	R\$ 1.965,00	R\$ 1.965,00
		Total		1	R\$ 1.965,00	R\$ 1.965,00
AUTO POSTO LIMA LTDA	347047	GASOLINA COMUM	LT	41,15	R\$ 3,89	R\$ 160,07
		Total		41,15	R\$ 3,89	R\$ 160,07
	349106	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	49,26	R\$ 2,99	R\$ 147,29
		Total		49,26	R\$ 2,99	R\$ 147,29
BASZI COMERCIAL EIRELI	4104	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	55	R\$ 18,00	R\$ 990,00
		TRASTUZUMABE 600 MG (HERCEPTIN)	AMP	3	R\$ 6.900,00	R\$ 20.700,00
		Total		58	R\$ 373,97	R\$ 21.690,00
BAXTER HOSPITALAR LTDA	969094	CJ LINHA DE SANGUE AV FC	UNI	75	R\$ 10,43	R\$ 782,25
		LINHA DE SANGUE ARTERIAL	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		LINHA DE SANGUE VENOSA	UNI	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
		POLYFLUX 17L CAPILAR	UNI	192	R\$ 30,26	R\$ 5.809,92
		HEMODIALISADOR REF. 102058				
		Total		467	R\$ 16,57	R\$ 7.740,17
BIOHOSP PRODUTOS	236205	DOCETAXEL 80MG	FRAP	2	R\$ 172,96	R\$ 345,92
		FLUORURACIL	FRAP	150	R\$ 4,68	R\$ 702,00
		500MG				
		MESNA 400MG	AMP	50	R\$ 6,23	R\$ 311,48
		AMPOLA				
		ONDANSETRONA	AMP	200	R\$ 1,47	R\$ 294,40
		8MG				
		VINCRISTINA 1MG	FRAP	2	R\$ 12,83	R\$ 25,66
		Total		404	R\$ 4,16	R\$ 1.679,46

245458	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	1	R\$ 10.924,27	R\$ 10.924,27
	Total		1	R\$ 10.924,27	R\$ 10.924,27
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	10	R\$ 77,95	R\$ 779,50
	Total		10	R\$ 77,95	R\$ 779,50
	DACARBAZINA 200MG	FRAP	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
245520	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	240	R\$ 0,65	R\$ 156,00
	DOCETAXEL 80MG	FRAP	15	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00
	IRINOTECANO 100MG	FRAP	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	10	R\$ 94,00	R\$ 940,00
245521	PREDNISONA 20 MG	CPR	100	R\$ 0,15	R\$ 15,25
	VINCRISTINA 1MG	FRAP	4	R\$ 12,83	R\$ 51,32
	Total		519	R\$ 11,76	R\$ 6.102,57
	ATROPINA 0,5 MG	AMP	100	R\$ 0,64	R\$ 64,01
	CLONIDINA 0,150 MG	CPR	120	R\$ 0,23	R\$ 27,60
	CLOPIDOGREL 75 MG	CPR	140	R\$ 0,39	R\$ 54,29
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,52	R\$ 452,00
	OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	10	R\$ 2,89	R\$ 28,94
	SIMETICONA 40 MG	CPR	200	R\$ 0,12	R\$ 24,90
	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	120	R\$ 1,15	R\$ 138,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	Total		790	R\$ 1,00	R\$ 789,74
	THINNER C/1LT	LAT	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	TINTA AMARELO SEGURANCA C/ 900ML	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	TINTA CINZA CHASSIS SCANIA	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
21409	Total		2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
21564					

21574	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
21752	Total TINTA ESMALTE ALTO BRILHO RENNER VERDE COLONIAL LT 900ML	LAT	1	R\$ 100,00 R\$ 30,00	R\$ 100,00 R\$ 30,00
21893	Total THINNER C/ILT	LAT	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
67328	Total SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1	R\$ 12,00 R\$ 2,00	R\$ 12,00 R\$ 299,97
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	108	R\$ 2,65	R\$ 286,53
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	150	R\$ 2,65	R\$ 397,20
68368	Total SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	408	R\$ 2,41 R\$ 1,89	R\$ 983,70 R\$ 756,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	150	R\$ 2,75	R\$ 412,50
68369	Total SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	550	R\$ 2,12 R\$ 2,18	R\$ 1.168,50 R\$ 348,80
	SORO GLICOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 4,15	R\$ 249,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	156	R\$ 2,94	R\$ 458,64
	Total BANDAGEM NEURO. ELAST. ADES AMARELO	UNI	376 5	R\$ 2,81 R\$ 38,24	R\$ 1.056,44 R\$ 191,20
72080	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAUDE LTDA				

			ELETRODO C/GEL 5X5CM P/ NEUROESTIMULACA O REF. CF5050 C/4UNID	PAC	10	R\$ 32,49	R\$ 324,90
			ELETRODO C/GEL 7,5X13CM P/ NEURO REF. CF7515 C/4UNID	PAC	15	R\$ 52,62	R\$ 789,24
			ELETRODO C/GEL 9X5CM P/ NEUROESTIMULACA O REF. CF5090 C/4UNID	PAC	10	R\$ 43,99	R\$ 439,90
CARLOS IVAN LOPES BENITES	29323221		Total		40	R\$ 43,63	R\$ 1.745,24
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 17,00	RS 17,00
			Total		1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	536816		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 5,38	R\$ 322,80
			FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
			PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	15	R\$ 5,95	RS 89,25
			Total		115	R\$ 5,66	R\$ 651,25
	538266		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	40	R\$ 5,38	RS 215,20
			FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
			PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	15	R\$ 5,95	RS 89,25
			Total		95	R\$ 5,72	R\$ 543,65
	539534		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	40	R\$ 5,38	RS 215,20
			FRANGO CONGELADO	KG	40	R\$ 5,98	R\$ 239,20
			PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	15	R\$ 5,95	RS 89,25
			Total		95	R\$ 5,72	R\$ 543,65

CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	540766	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 5,09	R\$ 305,40
		FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		CONGELADO				
		PEITO DE FRANGO	KG	15	R\$ 5,95	R\$ 89,25
		CONGELADO				
	307797	Total		135	R\$ 5,58	R\$ 753,45
		ALCOOL	FR	240	R\$ 2,35	R\$ 564,00
		ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
	307813	Total		240	R\$ 2,35	R\$ 564,00
		AGUA DESTILADA	FR	336	R\$ 2,10	R\$ 704,26
		250 ML (BOLSA)				
		SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,61	R\$ 522,00
	307852	Total		536	R\$ 2,29	R\$ 1.226,26
		ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00
		CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	300	R\$ 0,73	R\$ 217,80
		FENTOINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,82	R\$ 182,00
		LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,42	R\$ 242,02
		LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,59	R\$ 79,68
		PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		100	R\$ 10,49	R\$ 1.048,50
	307892	Total		850	R\$ 2,37	R\$ 2.016,00
		AGUA OXIGENADA	LT	60	R\$ 3,53	R\$ 211,80
		VOL.10 C/ 1L				
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,27	R\$ 798,00
		LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	50	R\$ 31,16	R\$ 1.558,00

	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	ROL	15	R\$ 28,40	R\$ 426,00
	Total		3125	R\$ 0,96	R\$ 2.993,80
307923	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,58	R\$ 175,05
	Total		300	R\$ 0,58	R\$ 175,05
308720	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	510	R\$ 3,45	R\$ 1.759,50
	Total		3510	R\$ 2,21	R\$ 7.759,50
308723	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	500	R\$ 1,23	R\$ 615,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,79	R\$ 398,58
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,19	R\$ 119,00
	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,36	R\$ 71,22
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,45	R\$ 245,30
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1600	R\$ 0,30	R\$ 487,84
	Total		3004	R\$ 0,64	R\$ 1.936,94
308756	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	500	R\$ 1,06	R\$ 530,50
	TUBO ENDOTRAQUEL ARAMADA PVC C/BALAO 8,0MM.(34-O)	UNI	5	R\$ 31,13	R\$ 155,65
	Total		505	R\$ 1,36	R\$ 686,15
309533	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 8,46	R\$ 846,00

	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	300	R\$ 1,23	R\$ 369,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,79	R\$ 398,58
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	80	R\$ 7,35	R\$ 588,24
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,40
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
	LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
309555	Total		1484	R\$ 3,43	R\$ 5.084,22
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,43	R\$ 486,60
309556	Total		200	R\$ 2,43	R\$ 486,60
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1200	R\$ 3,47	R\$ 4.159,20
309711	Total		1200	R\$ 3,47	R\$ 4.159,20
	TUBO ENDOTRAQUEL ARAMADA PVC C/BALAO 7,5MM (32-O).	UNI	15	R\$ 31,21	R\$ 468,09
310214	Total		15	R\$ 31,21	R\$ 468,09
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	144	R\$ 2,10	R\$ 301,82
310243	Total		144	R\$ 2,10	R\$ 301,82
	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML SIAGULHA LUER LOCK BD	UNI	120	R\$ 7,55	R\$ 906,00

310280	Total		120	R\$ 7,55	R\$ 906,00
	ACIDOS GRAXOS	UNI	100	R\$ 2,26	R\$ 226,10
	ESSENCIAIS +				
	VITAMINAS A+E +				
	LECITINA -AGETCM				
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	250	R\$ 1,23	R\$ 307,50
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00
	ATADURA CREPE 20	UNI	48	R\$ 1,08	R\$ 52,01
	CM (NEVE)				
	ATADURA GESSADA	UNI	60	R\$ 3,24	R\$ 194,52
310427	20 CM CREMER				
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	200	R\$ 1,19	R\$ 238,00
	BUTTERFLY N.23 BD	UNI	50	R\$ 1,19	R\$ 59,50
	CEFTRIAXONA 1GR	FRAP	400	R\$ 11,35	R\$ 4.540,40
	IM/IV				
	IMPENEM+CILASTAT	FRAP	100	R\$ 20,30	R\$ 2.030,00
	INA SODICA 500 MG				
	LAMINA DE BISTURI	UNI	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
	N. 23 FEATHER				
	TRAMADOL 50 MG 1	AMP	400	R\$ 0,91	R\$ 365,60
310480	ML AMP				
	Total		2008	R\$ 4,36	R\$ 8.749,63
	SORO FISIOLÓGICO	FR	510	R\$ 3,47	R\$ 1.769,70
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
	Total		510	R\$ 3,47	R\$ 1.769,70
	OXITOCINA 5 UI	AMP	300	R\$ 1,18	R\$ 355,44
	(UNIAOQUIMICA)				
	Total		300	R\$ 1,18	R\$ 355,44
	AMPICILINA 1 GR +	FRAP	420	R\$ 6,24	R\$ 2.620,80
130687	SULBACTAN 500 MG				
	HIDRALAZINA 25 MG	CPR	100	R\$ 0,27	R\$ 26,65
	CP				
	METARAMINOL 10	AMP	50	R\$ 4,86	R\$ 242,88
	MG/ML (ARAMIN -				
	CRISTALIA)				
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					

	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	10	R\$ 2,79	R\$ 27,90
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 20	10	R\$ 2,68	R\$ 26,80
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	40	R\$ 2,68	R\$ 107,20
131188	Total	630	R\$ 4,84	R\$ 3.052,23
	AMPICILINA 1 GR + FRAP	210	R\$ 6,37	R\$ 1.337,70
	SULBACTAM 500 MG			
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	30	R\$ 2,61	R\$ 78,31
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	150	R\$ 0,69	R\$ 103,01
131477	Total	390	R\$ 3,89	R\$ 1.519,02
	ENOXAPARINA 60 MG UNI SUBCUTANEA	30	R\$ 19,10	R\$ 573,00
	ONDANSETRONA 8MG	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50
131915	Total	80	R\$ 8,07	R\$ 645,50
	ONDANSETRONA 8MG	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	100	R\$ 18,05	R\$ 1.805,00
132261	Total	150	R\$ 12,48	R\$ 1.872,50
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	300	R\$ 12,28	R\$ 3.684,00
	ENOXAPARINA 60 MG UNI SUBCUTANEA	60	R\$ 19,10	R\$ 1.146,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	600	R\$ 4,34	R\$ 2.603,52
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	200	R\$ 1,57	R\$ 313,44
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	400	R\$ 1,58	R\$ 632,96
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	200	R\$ 1,59	R\$ 317,16

CIRURGICA SANTA CRUZ COM.DE
PROD.HOSPITALARES LTDA

521272

522144

Total	1760	R\$ 4,94	R\$ 8.697,08
SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
Total	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	360	R\$ 1,65	R\$ 594,00
COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	54	R\$ 11,90	R\$ 642,60
FITA AUTOCLAVE CREMER	15	R\$ 5,20	R\$ 78,00
SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	250	R\$ 0,95	R\$ 237,50
Total	779	R\$ 2,58	R\$ 2.007,10
ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	120	R\$ 11,20	R\$ 1.344,00
SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	210	R\$ 1,95	R\$ 409,50
SABONETE REFIL C/ 800 ML	120	R\$ 14,79	R\$ 1.774,80
Total	450	R\$ 7,84	R\$ 3.528,30
DOCETAXEL 80MG	5	R\$ 110,90	R\$ 554,50
PACUITAXEL 300MG	10	R\$ 89,90	R\$ 899,00
Total	15	R\$ 96,90	R\$ 1.453,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	20	R\$ 16,60	R\$ 332,00
Total	20	R\$ 16,60	R\$ 332,00
ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	50	R\$ 18,10	R\$ 905,00
CLINDAMICINA 600 MG AMP	300	R\$ 2,25	R\$ 675,00
CLIPS P/ FECHAMENTO BOLSA COLOSTOMIA RETO	10	R\$ 9,10	R\$ 91,00

	CONTRASTE	FR	70	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
	IOPAMRON 370				
	100ML				
	DICLOFENACO	FR	2	R\$ 3,20	R\$ 6,40
	RESINADO 15 MG/ML				
	20 ML				
	FLUMAZENIL 0,1	AMP	10	R\$ 8,66	R\$ 86,60
	MG/ML 5				
	ML(CRISTALIA)				
	SONDA DE	UNI	150	R\$ 0,41	R\$ 61,50
	ASPIRACAO N. 06				
	MARKMED				
	SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	2	R\$ 72,50	R\$ 145,00
	N. 8 100% SILICONE				
	TEGADERM STAND	UNI	30	R\$ 35,90	R\$ 1.077,00
	FILM 10CM X 25CM				
	REF 1627				
523782	Total		624	R\$ 12,74	R\$ 7.947,50
	PAPEL GRAU	UNI	23	R\$ 49,50	R\$ 1.138,50
	CIRURGICO 12 X 100				
524165	Total		23	R\$ 49,50	R\$ 1.138,50
	AGUA DESTILADA 10	AMP	400	R\$ 0,30	R\$ 120,00
	ML				
	AGUA DESTILADA	FR	400	R\$ 2,12	R\$ 848,00
	250 ML (BOLSA)				
	BOLSA DE	UNI	50	R\$ 0,43	R\$ 21,50
	COLOSTOMIA 30 MM				
	CLIPS P/	UNI	20	R\$ 2,35	R\$ 47,00
	FECHAMENTO				
	BOLSA COLOSTOMIA				
	RETO				
	CLOREXIDINA 0,12%	FR	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
	250ML (PERIOGARD)				
	COLETOR DE URINA	UNI	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40
	SISTEMA FECHADO				
	2000 ML - BOLSA -				
	(URUKIT)				
	ESPECULO DESC.	UNI	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
	TAMANHO - GRANDE				
	ESTERIL				

CIRURTECH COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	275	ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
		ETER	UNI	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
		EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00
		PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	100	R\$ 0,90	RS 90,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	RS 41,00
		SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,44	RS 22,00
		TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,60	RS 36,00
		TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,60	RS 36,00
		Total		1521	R\$ 1,31	R\$ 1.993,90
		524700	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	70	R\$ 70,00
CIRURTECH COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	275	Total		70	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
		CELULA DE O2 P/SERVO I/S	UNI	4	R\$ 2.880,00	R\$ 11.520,00
		Total		4	R\$ 2.880,00	R\$ 11.520,00
		PAPEL CARDIACORE 2000 216MMX30MT	UNI	10	R\$ 36,00	RS 360,00
CLIN RIO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	20735	PAPEL DE CARDIOTOCOGRAFO 152MMX90MM	UNI	10	R\$ 27,00	RS 270,00
		Total		20	R\$ 31,50	R\$ 630,00
		ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	CX	3	R\$ 40,65	RS 121,94
		BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	CX	1	R\$ 47,39	RS 47,39
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	20571	BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	10	R\$ 41,70	RS 417,00

				BISCOITO INTEGRAL 180X9G	PCT	1	R\$ 43,60	R\$ 43,60
				BISCOITO MARIA 180X9G	CX	5	R\$ 41,70	R\$ 208,50
				CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	3	R\$ 90,56	R\$ 271,68
				GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	3	R\$ 66,72	R\$ 200,16
				GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABALARANJA 144X15G	CX	5	R\$ 34,88	R\$ 174,38
				LEITE EM PO INSTANTANEO INTEGRAL 26G	UNI	10	R\$ 123,20	R\$ 1.232,04
				TORRADA SACHE 100X13G	CX	3	R\$ 60,86	R\$ 182,59
				Total		44	R\$ 65,89	R\$ 2.899,28
CONCURRENCIA MOVEIS PARA ESCRITORIO	14047			CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA	UNI	4	R\$ 329,08	R\$ 1.316,31
				Total		4	R\$ 329,08	R\$ 1.316,31
				TINTA ACRILICA TECIDO 250ML	POT	2	R\$ 21,40	R\$ 42,80
CORDENONSI ' & CIA LTDA, RISKE ' & RABISKE	66435			Total		2	R\$ 21,40	R\$ 42,80
				PNEU 225 70 R15	UNI	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
				Total		2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
DEIVITI TARSO OLIVEIRA	29144391			BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	10	R\$ 332,06	R\$ 3.320,59
DELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	76429			POCHETE EASYPUMP	UNI	10	R\$ 4,44	R\$ 44,41
				Total		20	R\$ 168,25	R\$ 3.365,00
DER HECK SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	5702			MASCARA NEONATAL TAMP	UNI	4	R\$ 134,66	R\$ 538,65
				Total		4	R\$ 134,66	R\$ 538,65
				ID-COOMBS ANTI-HGG (4X12)	CX	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	121264			ID-DILUENT (2X100ML)	CX	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00
				ID-PONTEIRAS BRANCA (1X1000)	CX	5000	R\$ 0,15	R\$ 750,00

DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 278968

121427	Total		5005	R\$ 0,38	R\$ 1.904,00
	ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
	ALFENTANILA 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	120	R\$ 7,49	R\$ 898,80
	GENTAMICINA 80 MG	AMP	100	R\$ 0,72	R\$ 72,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	240	R\$ 3,99	R\$ 957,60
	Total		570	R\$ 4,70	R\$ 2.677,40
278973	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
	Total		5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
	CISPLATINA 50MG	FRAP	30	R\$ 18,48	R\$ 554,40
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
	Total		330	R\$ 2,58	R\$ 852,40
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	400	R\$ 10,44	R\$ 4.176,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	300	R\$ 10,30	R\$ 3.090,00
	NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	200	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
279006	Total		910	R\$ 13,32	R\$ 12.122,00
	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
	Total		50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
279081	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	400	R\$ 10,44	R\$ 4.176,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	300	R\$ 10,30	R\$ 3.090,00
	NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	200	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
	Total		910	R\$ 13,32	R\$ 12.122,00
	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
	Total		50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
	Total		50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
	Total		50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00
	Total		50	R\$ 49,98	R\$ 2.499,00

279150	CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
	CIPROFLOXACINO FR 200 MG FRASCO/BOLSA	300	R\$ 20,99	R\$ 6.297,00
	CLINDAMICINA 600 MG AMP	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00
	CLORANFENICOL+C TUB OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	40	R\$ 13,30	R\$ 532,00
	ENOXAPARINA 80 MG UNI SUBCUTANEA	20	R\$ 25,90	R\$ 518,00
	EPINEFRINA AMP 1MG(ADRENALINA)	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
	GENTAMICINA 20 MG AMP	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
	GENTAMICINA 80 MG AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	200	R\$ 21,60	R\$ 4.320,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	300	R\$ 4,31	R\$ 1.293,00
	NALOXONA 0,4 MG AMP (CRISTALIA)	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
	Total	1720	R\$ 10,04	R\$ 17.277,00
279151	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	6	R\$ 18,60	R\$ 111,60
	Total	6	R\$ 18,60	R\$ 111,60
279169	CISPLATINA 50MG FRAP	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
	ETOPOSIDO 100MG FRAP	10	R\$ 30,24	R\$ 302,40
	Total	40	R\$ 21,74	R\$ 869,40
279171	IFOSFAMIDA 1G FRAP	20	R\$ 46,22	R\$ 924,40
	Total	20	R\$ 46,22	R\$ 924,40
279213	ENOXAPARINA 80 MG UNI SUBCUTANEA	10	R\$ 26,90	R\$ 269,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	100	R\$ 22,99	R\$ 2.299,00

DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	292452	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	292541	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
		FIO GUIA HIDROFILICO AQUALINER 0,035X260	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	292542	Total		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		CATETER BALAO PERIFERICO PASSEO- 18 7/150/130	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
	292737	Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
		CATETER BALAO P/ANG. TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/25	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	292935	Total		2	R\$ 1.172,50	R\$ 2.345,00
		CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	293547	Total		3	R\$ 1.448,33	R\$ 4.345,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/35	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.75/26	UNI	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

				STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/40	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
				Total		2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
	293548			STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/18	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
				STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/22	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
				Total		2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
	293760			CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/8	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
				Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	294010			CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 1.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
				Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
				ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 21,66	R\$ 2.599,20
				Total		120	R\$ 21,66	R\$ 2.599,20
	82605			ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 21,00	R\$ 2.520,08
				CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		10	R\$ 51,29	R\$ 512,92
				Total		130	R\$ 23,33	R\$ 3.033,00
	82937			LEUPRORRELINA 22.5 MG	FR	10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
				Total		10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
	82940			CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
				Total		20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
				SERRA ELETRICA PARA GESSO	UNI	2	R\$ 1.826,13	R\$ 3.652,26
	43430			Total		2	R\$ 1.826,13	R\$ 3.652,26
				DISCO DE CORTE 7	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				Total		1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				EDINEI RIBEIRO SEVERO - EDIMAQ	997			

EDMILSON FAGUNDES MOURA REPRESENTAÇÕES	176	KIT DE EMBREAGEM P/ CARRO	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
ELETRONICA SHMITT - VALBERTO TADEU SHMITT	1378	PLUG P 10 MONO	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	29347471	Total	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
		BATERIA 41 LR41	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
		MAXELL (TERMOMETRO)	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
		PILHA PARA APARELHO HGT	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00
		Total	20	R\$ 6,55	R\$ 131,00
ENDOTECH COM IMP EXP E SERV LTDA	37685	URETEST LIQUIDO	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
		0.5 ML KIT	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
		Total	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	30891	REVERCEL A1+B 2 X	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	30994	HEMOPROV I (TBS)	5	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		ADULTO C/ 10	5	R\$ 42,22	R\$ 211,11
		NEWPROV			
		HEMOPROV I (TBS)	5	R\$ 62,64	R\$ 313,19
		PEDIATRICO C/ 10			
		NEWPROV			
		Total	5	R\$ 62,64	R\$ 313,19
F-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA	2941	PUNHO CIRURGICO	10	R\$ 52,43	R\$ 524,30
		Total	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
FABIO KLEIN PILLON ME	323	GAS P 45	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
		Total	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	136172	CABERGOLINA 0,5	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		MG	8	R\$ 24,38	R\$ 195,00
		Total	8	R\$ 24,38	R\$ 195,00
	149707	CLONIDINA 0,150 MG	60	R\$ 24,38	R\$ 1.462,80
		CPR	60	R\$ 0,26	R\$ 15,65
		Total	60	R\$ 0,26	R\$ 15,65
FENERGY LTDA	128745	EXCELSIOR SL-10-	1	R\$ 0,26	R\$ 15,65
		150C, X6CM-	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
		STRAIGHT (SUS)			
		TARGET 360 ULTRA	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		3MM X 8CM (SUS)			
		TARGET 360 ULTRA	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		4MM X 6CM (SUS)			
		Total	3	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00

FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	69065	129166	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
			TARGET 360 ULTRA 3MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET HELICAL ULTRA 2MM X 2CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
			TRANSEND EX - PLATINUM (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
			Total		5	R\$ 1.306,00	R\$ 6.530,00
		129695	EXCELSIOR SL-10-150C. X6CM-STRAIGHT (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
			TARGET 360 STANDARD 6MM X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET 360 ULTRA 2MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET 360 ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET 360 ULTRA 4MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TARGET-360 SOFT 7MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
			TRANSEND EX-STANDARD (SUS)	UNI	2	R\$ 830,00	R\$ 1.660,00
			TRANSFORM SUPER COMPLACENTE CE 4MMX7MM (7) (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	69178		Total		9	R\$ 1.267,78	R\$ 11.410,00
			CONJUNTO DE VALVULA HIPOCEFALIA ADULTO MEDIA PRESSAO	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			CONJUNTO DE CATETER DRENAGEM EXTERNA ADULTO	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
			Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7974858	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	8	R\$ 492,00	R\$ 3.936,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	100	R\$ 54,33	R\$ 5.433,00
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	70	R\$ 16,91	R\$ 1.184,00
		IMATINIBE 400 MG	CPR	60	R\$ 32,67	R\$ 1.960,00
		INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	100	R\$ 54,33	R\$ 5.433,00
		Total		338	R\$ 53,09	R\$ 17.946,00
	7974992	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00
		Total		800	R\$ 0,80	R\$ 640,00
		CIMETIDINA 200 MG	CPR	60	R\$ 0,26	R\$ 15,42
	7974993	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 6,67	R\$ 400,00
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,54	R\$ 537,80
		FLUOXETINA 20 MG	CPR	112	R\$ 0,29	R\$ 32,24
		HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,34	R\$ 2.169,40
		OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	250	R\$ 1,20	R\$ 298,95
		PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	3	R\$ 6,46	R\$ 19,38
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 440,40	R\$ 2.202,00
		SINIVASTATINA 20MG CP	CPR	150	R\$ 0,14	R\$ 21,25
		Total		2140	R\$ 2,66	R\$ 5.696,44
	8009667	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 18,40	R\$ 1.840,00
		BIPERIDENO 5 MG AMP	AMP	25	R\$ 1,63	R\$ 40,85
		COMPLEXO B AMP	AMP	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
		FITOMENADIONA 10 MG LM	AMP	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
		HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 4,34	R\$ 2.169,40

8040498	MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	120	R\$ 0,11	R\$ 12,80
	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,17	R\$ 217,30
	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		100	R\$ 0,75	R\$ 74,52
	TRIANCINOLONA+NEOMICINA+GRAMICIDI NA+NISATATINA CREME	TUB	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50
	Total		1150	R\$ 3,98	R\$ 4.571,37
	ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
	Total		2	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00
	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
	CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
	Total		100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
8041580	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 24,05	R\$ 1.202,70
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	300	R\$ 0,65	R\$ 193,62
	DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	60	R\$ 0,13	R\$ 7,84
	FENTONIA 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,11	R\$ 13,76
	HIDRALAZINA 20 MG AMP		50	R\$ 4,61	R\$ 230,51
	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	5	R\$ 11,83	R\$ 59,15
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 3,90	R\$ 156,08
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	3	R\$ 440,40	R\$ 1.321,20
	Total		628	R\$ 5,07	R\$ 3.184,86

8062638	ACIDO VALPROICO 250 MG / 5 ML 100 ML	FR	2	R\$ 13,69	R\$ 27,38
	CARBONATO DE CALCIO 500 MG CP	CPR	120	R\$ 0,91	R\$ 109,34
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
	FITOMENADIONA 10 MG I.M	AMP	100	R\$ 1,13	R\$ 113,16
	GENTAMICINA 20 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 69,90
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	FRAP	5	R\$ 195,00	R\$ 975,00
	OXACILINA 500 MG	FRAP	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
	Total		827	R\$ 2,38	R\$ 1.968,18
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9507	ENXERTO VASCULAR PTFE 06MM X 50CM	UNI	1	R\$ 2.320,00	R\$ 2.320,00
	Total		1	R\$ 2.320,00	R\$ 2.320,00
9527	DIALISADOR E21H	UNI	144	R\$ 60,00	R\$ 8.640,00
	POLYFLUX 17L	UNI	48	R\$ 60,00	R\$ 2.880,00
	CAPILAR HEMODIALISADOR REF. 102058				
	Total		192	R\$ 60,00	R\$ 11.520,00
GFMEDICAL IMPLANTES CIRURGICOS LTDA	ANCORA MONTADA N. 5	UNI	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
	Total		2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
	COMUNICACAO INTERNA	BLC	30	R\$ 5,85	R\$ 175,51
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA	LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS	BLC	20	R\$ 9,42	R\$ 188,45
53547	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTOR.DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR.	UNI	10	R\$ 13,58	R\$ 135,79

	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	20	R\$ 11,71	R\$ 234,16
	PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	BLC	30	R\$ 10,35	R\$ 310,45
	PLANILHA DE PRESCRICAO DIETETICA C/ 3 VIAS	BLC	20	R\$ 20,63	R\$ 412,59
	ROTULO DE SORO AUTOADESIVO	BLC	50	R\$ 12,59	R\$ 629,66
	SOLICITACAO DE SERVICOS HEMOTERAPICOS	BLC	20	R\$ 28,12	R\$ 562,33
53548	Total		200	R\$ 13,24	R\$ 2.648,94
	RELATORIO DE ENFERMAGEM POS ANESTESICA SRPA	UNI	20	R\$ 12,09	R\$ 241,84
	REQUISICAO DE EXAME HEMATOLOGICO	BLC	30	R\$ 5,61	R\$ 168,25
53549	Total		50	R\$ 8,20	R\$ 410,09
	TALAO DE REFEICAO	BLC	20	R\$ 7,75	R\$ 155,00
53550	Total		20	R\$ 7,75	R\$ 155,00
	TALAO DE REFEICAO	BLC	20	R\$ 7,78	R\$ 155,63
53623	Total		20	R\$ 7,78	R\$ 155,63
	PASTA CORTE MEIA LUA ONCOLOGIA	UNI	300	R\$ 2,97	R\$ 890,00
53723	Total		300	R\$ 2,97	R\$ 890,00
	PASTAS COM CORTE MEIA LUA P/ GRAMPEAR EXAMES	UNI	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
53747	Total		150	R\$ 2,40	R\$ 360,00
	FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	30	R\$ 9,64	R\$ 289,14
	JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC	20	R\$ 7,07	R\$ 141,49
	NOTA INTERNACAO DO PACIENTE	BLC	30	R\$ 7,99	R\$ 239,80

53750	PLANILHA DE PRESCRIÇÃO 3 VIAS	BLC	15	R\$ 24,40	R\$ 365,94
	PLANILHA DE REGISTROS DE ENFERMAGEM	BLC	40	R\$ 10,45	R\$ 417,94
	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIÁTRICA	BLC	10	R\$ 17,70	R\$ 176,97
	RELATORIO DE ENFERMAGEM PERIODO TRANS OPERATORIO	BLC	20	R\$ 9,24	R\$ 184,71
	RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	10	R\$ 18,77	R\$ 187,65
	Total		175	R\$ 11,45	R\$ 2.003,64
	NOTA DE CONSUMO DO BLOCO	BLC	20	R\$ 9,42	R\$ 188,45
	CIRURGICO DE OPM				
	PLANILHA DE EVOLUÇÃO E SINAIS VITAIS UTI PEDIÁTRICA	BLC	30	R\$ 10,35	R\$ 310,45
	RECEITUARIO MEDICO COMUM	BLC	50	R\$ 3,76	R\$ 188,20
	REQUISIÇÃO DE EXAME RADIOLOGICO	BLC	30	R\$ 5,61	R\$ 168,25
	Total		130	R\$ 6,58	R\$ 855,35
	PLANILHA DE PRESCRIÇÃO 3 VIAS	BLC	85	R\$ 24,40	R\$ 2.073,65
	Total		85	R\$ 24,40	R\$ 2.073,65
	PASTAS COM CORTE UNIMEIA LUA P/ GRAMPEAR EXAMES		200	R\$ 3,04	R\$ 608,18
53791	Total		85	R\$ 24,40	R\$ 2.073,65
53806	JUSTIFICATIVA PARA USO DE ANTIBIOTICO	BLC	200	R\$ 3,04	R\$ 608,18
	Total		10	R\$ 11,11	R\$ 111,12
	Total		10	R\$ 11,11	R\$ 111,12

53807	PRESCRICAO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 13,36	R\$ 133,56
	RECEITUARIO MEDICO COMUM	BLC	50	R\$ 3,63	R\$ 181,40
	RELATORIO DE ENFERMAGEM	BLC	20	R\$ 9,25	R\$ 185,03
	PERIODO TRANS OPERATORIO				
	REQUISICAO DE EXAME RADIOLOGICO	BLC	30	R\$ 5,53	R\$ 166,01
	Total		110	R\$ 6,05	R\$ 666,00
	RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	10	R\$ 18,95	R\$ 189,47
	Total		10	R\$ 18,95	R\$ 189,47
	LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS	BLC	10	R\$ 13,36	R\$ 133,56
	53859				
53860	NOTA INTERNACAO DO PACIENTE	BLC	20	R\$ 9,25	R\$ 185,03
	Total		30	R\$ 10,62	R\$ 318,59
	REQUISICAO DE EXAME HEMATOLOGICO	BLC	30	R\$ 5,53	R\$ 166,01
	Total		30	R\$ 5,53	R\$ 166,01
	COMUNICACAO INTERNA	BLC	30	R\$ 5,49	R\$ 164,84
53870	PLANILHA DE PRESCRICAO DIETETICA C/ 3 VIAS	BLC	30	R\$ 16,87	R\$ 506,01
	Total		60	R\$ 11,18	R\$ 670,85
	VALVULA AMERICANA PIA INOX	UNI	1	R\$ 23,10	R\$ 23,10
	Total		1	R\$ 23,10	R\$ 23,10
	BUCHA 6MM	UNI	200	R\$ 0,04	R\$ 8,40
28104	BUCHA NUMERO 8	UNI	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
	PARAFUSO PHILIPS 6MM	UNI	200	R\$ 0,07	R\$ 14,93
	Total		1	R\$ 23,10	R\$ 23,10

GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA
(FERRAGEM URUGUAIANA)

30159	PARAFUSO PHILIPS 8MM	UNI	100	R\$ 0,38	R\$ 37,90
	REPARO REGISTRO DOCOL PISTAO 1"	UNI	1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
	Total		601	R\$ 0,18	R\$ 106,03
	CABO FLEXIVEL 4MM	MT	60	R\$ 2,58	R\$ 154,98
	MULTI MASSA TAPA TUDO C/ 340 GR	UNI	1	R\$ 46,06	R\$ 46,06
	REPARO PVALVULA DE DESC.HIDRA	UNI	1	R\$ 52,50	R\$ 52,50
	Total		62	R\$ 4,09	R\$ 253,54
	ADESIVO PVC TIGRE	UNI	5	R\$ 6,30	R\$ 31,50
	TUBO C/ 75G				
	ALICATE PRESSAO 10"	UNI	1	R\$ 32,06	R\$ 32,06
64828	BUCHA NUMERO 8	UNI	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
	CAMPAINHA SEM FIO	UNI	2	R\$ 46,90	R\$ 93,80
	CURVA PVC 25MM.	UNI	8	R\$ 2,60	R\$ 20,78
	FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO	PAC	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	LUVA SOLDABEL 25MM	UNI	10	R\$ 0,90	R\$ 9,03
	PARAFUSO PHILIPS 8MM	UNI	100	R\$ 0,15	R\$ 14,57
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00
	TEE PVC HIDRAULICO 25MM (3/4)	UNI	4	R\$ 1,30	R\$ 5,18
	TUBO BLINDADO BRANCO 3/4	MT	16	R\$ 3,70	R\$ 59,25
	TUBO PVC 25MM	UNI	22	R\$ 19,46	R\$ 428,12
65065	Total		283	R\$ 2,70	R\$ 764,29
	REPARO REGISTRO DOCOL PISTAO 1"	UNI	1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
	Total		1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
65478	ALICATE CURVO	UNI	1	R\$ 20,30	R\$ 20,30

	ALICATE DE GRIMPAR CONECT. RJ-45	UNI	1	R\$ 51,10	R\$ 51,10
	ALICATE UNIVERSAL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
	CHAVE ALLEN DIVERSOS TAMANHOS	JG	1	R\$ 19,60	R\$ 19,60
	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5	UNI	1	R\$ 3,64	R\$ 3,64
	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5	UNI	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 5	UNI	1	R\$ 6,09	R\$ 6,09
	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 5	UNI	1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
	JOGO DE CHAVES DE BOCA	UNI	1	R\$ 72,80	R\$ 72,80
	MULTIMETRO DIGITAL 1000V	UNI	1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
	TOMADA INTERNA TRIPLA 10A (DE MODULO)	UNI	10	R\$ 24,29	R\$ 242,90
	TUBO BLINDADO BRANCO 3/4	MT	34	R\$ 3,70	R\$ 125,90
	Total		54	R\$ 11,50	R\$ 621,23
65565	MISTURADOR P/PAREDE	UNI	2	R\$ 382,90	R\$ 765,80
	REGISTRO ESFERA 25MM	UNI	1	R\$ 5,95	R\$ 5,95
	Total		3	R\$ 257,25	R\$ 771,75
65624	REPARO REGISTRO DOCOL PISTAO 1"	UNI	1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
	Total		1	R\$ 37,80	R\$ 37,80
65958	ALDRAVA GALVANIZADA MEDIA P/ CADEADO	UNI	2	R\$ 5,40	R\$ 10,79
	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	UNI	10	R\$ 20,00	R\$ 199,99
	CADEADO 30MM	UNI	2	R\$ 15,26	R\$ 30,52
	CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
	DESENGRIPANTE AEROSOLC/400ML	FR	1	R\$ 5,81	R\$ 5,81

	FECHADURA EXTERNA	UNI	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
	FECHADURA INTERNA	UNI	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO 50MM X 30 MTS (AMARELO)	UNI	1	R\$ 30,80	R\$ 30,80
	FITA ANTIDERRAPANTE 48 MM X 18M	CX	3	R\$ 81,90	R\$ 245,70
	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 10,64	R\$ 21,28
	FITA SINALIZAÇÃO 7CM X 100 MTS (ZEBRADA)	UNI	3	R\$ 7,98	R\$ 23,94
	FITA VEDA ROSCA JOELHO 45 3/4	UNI	5	R\$ 12,53	R\$ 62,65
	LIGAÇÃO FLEXIVEL PVC 60CM TIGRE	UNI	3	R\$ 1,40	R\$ 4,20
	LUVA MISTA 20X25 PVC HIDR	UNI	10	R\$ 9,45	R\$ 94,50
	REGISTRO ESFERA 3/4 HIDRAULICO	UNI	3	R\$ 2,10	R\$ 6,30
	REGISTRO ESFERA 32MM (C/UNIAO)	UNI	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
	REGISTRO PRESSAO 3/4 DOCOL	PC	3	R\$ 5,95	R\$ 17,85
	REGUA C/5 TOMADAS	UNI	1	R\$ 34,30	R\$ 34,30
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	1	R\$ 32,20	R\$ 32,20
	TORNEIRA P/PIA PVC 15CM COMUM (FIXADA NA PIA)	UNI	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
	Total		3	R\$ 9,45	R\$ 28,35
65959	CAL EXTRA HIDRATADO 20KG	UNI	74	R\$ 14,70	R\$ 1.087,89
	CIMENTO C/25 KG	PAC	1	R\$ 15,87	R\$ 15,87
	Total		1	R\$ 15,53	R\$ 15,53
	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2	MT	2	R\$ 15,70	R\$ 31,40
66347			10	R\$ 1,39	R\$ 13,93

HEMOTEC IND.COM.	75669	Total	REPARO PARA TORNEIRA DECA	UNI	10	R\$ 1,39	R\$ 13,93
					1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
	76338	Total	THINNER C/1LT	LAT	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
					1	R\$ 10,15	R\$ 10,15
	76404	Total	ENGATE FLEXIVEL PVC	UNI	1	R\$ 10,15	R\$ 10,15
					2	R\$ 9,24	R\$ 18,48
			INTERRUPTOR SIMPLES (PADRAO NOVO)	UNI	1	R\$ 11,69	R\$ 11,69
			SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
	2917	Total	ACIDO PERACETICO 3,5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	6	R\$ 7,83	R\$ 46,97
					10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1734	Total	CABO LAN CAT5E UTP 24WG 4P 305M	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
			CAIXA SOBREPOR 40 X 40 P/ TELEFONE	UNI	40	R\$ 2,20	R\$ 88,00
					1	R\$ 8,20	R\$ 8,20
			CANALETA DE SISTEMA	UNI	1	R\$ 6,52	R\$ 6,52
			JACK RJ45 PRETO	UNI	1	R\$ 6,20	R\$ 6,20
			FEMEA				
	1753	Total	TELEFONE COM FIO INTELBRAS	UNI	43	R\$ 2,53	R\$ 108,92
					2	R\$ 67,95	R\$ 135,90
			CONECTOR Y ADULTO S/FURO EM PC REF-PR06191	UNI	2	R\$ 67,95	R\$ 135,90
	3119	Total	MASCARA VENTURI C/TRAQUEIA E RESERVATORIO ADULTO REF. 4741	UNI	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA					4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
			TRAQUEIA ADULTO SILICONE 22X1200 (COD. 4972)	UNI	20	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00

			VALVULA REG.DE PRESSAO P/REDE DE AR COMPRIMIDO (COD 5090)	UNI	10	R\$ 248,20	R\$ 2.482,00
			VALVULA REG.DE PRESSAO P/REDE DE OXIGENIO (COD 5091)	UNI	10	R\$ 248,20	R\$ 2.482,00
			Total		54	R\$ 173,59	R\$ 9.374,00
	3136		SENSOR BIS QUATRO ADULTO	CX	2	R\$ 247,00	R\$ 494,00
			Total		2	R\$ 247,00	R\$ 494,00
HOSPITER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES.	10618		AGULHA DE CORTE AUTOMATICO P/ PROMAG 18GX25CM	UNI	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
			Total		20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
	10632		GUIA PARA TRANSDUTOR ENDOCAVITARIO DESC	UNI	8	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
			Total		8	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
	10671		AGULHA ASPIRATIVA SPINAL 22GX20CM	UNI	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
			Total		20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA-PROMETAL	107350		MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	250	R\$ 4,98	R\$ 1.245,00
			Total		250	R\$ 4,98	R\$ 1.245,00
IMEX MEDICAL GROUP- IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA	20849		BLEU PATENTE V 2ML - 09PA601A	UNI	10	R\$ 40,67	R\$ 406,70
			Total		10	R\$ 40,67	R\$ 406,70
JADIR LUQUES BARREIRO	9055		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,97
			PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

9060	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA EM T 3X3 FURO (SUS)	UNI	1	R\$ 271,54	R\$ 271,54
	Total		5	R\$ 55,10	R\$ 275,48
	ACETABULO MULLER 42X28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABEÇA INTER. COLO LONGO 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	3	R\$ 60,59	R\$ 181,77
	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		8	R\$ 258,67	R\$ 2.069,36
9061	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO DISTAL 4.5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FURO (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
9068	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA EM T 3X3 FURO (SUS)	UNI	1	R\$ 271,54	R\$ 271,54
	Total		5	R\$ 55,10	R\$ 275,48
	ACETABULO MULLER 42X28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABEÇA INTER. COLO LONGO 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	3	R\$ 60,59	R\$ 181,77
	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
9069	Total		8	R\$ 258,67	R\$ 2.069,36
	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO DISTAL 4.5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
9066	PLACA DHS 135 3 FURO (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34

9093	CABECA INTER THOMPSON 41MM	UNI	1	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV	UNI	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
	Total		4	R\$ 1.037,50	R\$ 4.150,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 22MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 28MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 30MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 38MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50MM	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
9122	PLACA DCP ESTREITA 3.5X6 FUROS	UNI	1	R\$ 1.634,82	R\$ 1.634,82
	PLACA RECONST BLOQ 3.5X6 FUR	UNI	1	R\$ 1.824,22	R\$ 1.824,22
	Total		13	R\$ 266,92	R\$ 3.470,00
	FIXADOR COLLES P/ PUNHO (SUS)	UNI	1	R\$ 561,66	R\$ 561,66

JANE JAQUELINE BEAL FERRARI-HAGAEFF	9177	Total	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		Total			1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	736	VARETA SOLDA FOSCO PER DE BRONZE	UNI	21	R\$ 3,00	R\$ 63,00	
		Total		21	R\$ 3,00	R\$ 63,00	
	737	CORTADOR DE CANO	UNI	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	
		Total		1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	
	710496	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	3	R\$ 40,00	R\$ 40,00	
		Total		3	R\$ 254,00	R\$ 762,00	
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40	
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00	
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	717024	Total	GRAMPEADOR TA 45 4.8	UNI	5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40
		Total		1	R\$ 895,00	R\$ 895,00	
	717059	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	2	R\$ 895,00	R\$ 895,00	
		Total		2	R\$ 254,00	R\$ 508,00	
	717219	Total	CATETER OU STENT DUPLO J 6,0F	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		EXTRATOR DE CALCULOS DE NITINO	UNI	1	R\$ 243,50	R\$ 243,50	
		Total		1	R\$ 1.960,10	R\$ 1.960,10	
	718040	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	2	R\$ 1.101,80	R\$ 2.203,60	
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00	
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00	

718654	CANETA MONOPOLAR REUTILIZAVEL VALLEYLAB 15POL - 4.6MM	UNI	3	R\$ 752,40	R\$ 2.257,20
	LIGA CLIP CT300	CAR	40	R\$ 52,80	R\$ 2.112,00
	MEDIO BHIOSUPPLY				
	Total		43	R\$ 101,61	R\$ 4.369,20
	BOBINA PICOTADA C/ BLC		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
	1 KG				
	BOBINA PICOTADA C/ UNI		2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
	10 KG				
	CAPA DE FARDO	UNI	400	R\$ 0,33	R\$ 132,00
	FINA				
	COLHER DE	PCT	20	R\$ 3,15	R\$ 63,00
	PLASTICO P/				
	REFEICAO C/ 50				
	UNIDADES				
	COLHER DE	PAC	40	R\$ 3,15	R\$ 126,00
	PLASTICO P/				
	SOBREMESA C/ 50				
	UNIDADES				
	COPO	PCT	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
	DESCARTAVEL C/				
	150ML				
	COPO	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	DESCARTAVEL C/				
	50ML				
	GUARDANAPO DE	PCT	20	R\$ 0,75	R\$ 15,00
	PAPEL				
	POTE C/ TAMPA	UNI	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	(MEL) 250ML				
	SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	P/PIPOCA 17 X 25				
	BRANCO				
	SACO PLASTICO	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TRANSPARENTE P/				
	TALHER				
	Total		4792	R\$ 0,29	R\$ 1.400,00
14283	BOBINA PICOTADA C/ BLC		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	1 KG				
	BOBINA PICOTADA C/ UNI		1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
	10 KG				

LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	19756	PEMETREXEDE 100	FRAP	3	R\$ 53,90	R\$ 161,70
		MG				
		PEMETREXEDE 500	FRAP	1	R\$ 223,00	R\$ 223,00
		MG				
		Total		370	R\$ 6,78	R\$ 2.507,26
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
		C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
	19796	ENTERAL S/FILTRO				
		ST-75E EG 0323 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	150	R\$ 21,42	R\$ 3.213,00
		ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		Total		400	R\$ 19,96	R\$ 7.984,00
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		ST-20 EXTENSOR EE				
		0201 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
	19840	ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
		ST-80 C/BURETA EG				
		0921 0000				
		SERINGA	UNI	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
		SAMTRONIC 10 ML				
		Total		425	R\$ 15,05	R\$ 6.397,75
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
		C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
		ENTERAL S/FILTRO				
		ST-75E EG 0323 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	200	R\$ 21,42	R\$ 4.284,00
		ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
		ST-80 C/BURETA EG				
		0921 0000				

	SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
	Total		575	R\$ 20,43	R\$ 11.744,75
	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
	19907				
	EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
	SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	Total		300	R\$ 13,14	R\$ 3.942,00
	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
	19918				
	SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	Total		200	R\$ 16,71	R\$ 3.342,00
	EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	UNI	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
	19919				
	EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
	Total		100	R\$ 20,21	R\$ 2.021,00
	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	GL	8	R\$ 81,60	R\$ 652,80
	50833				
	LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA.				
	Total		8	R\$ 81,60	R\$ 652,80
	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
	28840336				
	LUANA FABIANA FAGUNDES ACOSTA 02064109056				
	Total		1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
	28858714				
	Total		1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	28996744				

		Total	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	29351227	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	7908	Total	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
		CFFTAZIDIMA 1 GR FRAMP	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	2992	Total	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
		VARETA SOLDA FOSCOPER DE BRONZE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
	2996	Total	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
		FUSIVEL RETARDADO 10AMP	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
	3025	Total	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
		VARETA SOLDA FOSCOPER DE BRONZE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
	3036	Total	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
		CHAVE TESTE P/ ELETRICISTA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		VAL VULA SOLENOIDE P/ AGUA	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	3049	Total	2	R\$ 17,50	R\$ 35,00
		VARETA SOLDA FOSCOPER DE BRONZE	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00
	3063	Total	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00
		VARETA SOLDA FOSCOPER DE BRONZE	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	60479	Total	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
		LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	30	R\$ 9,95	R\$ 298,50
		LUVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00

M.C. PARAFUSOS - MENEZES '81 CORTELINI LTDA.	60515	Total	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	70	R\$ 9,16	R\$ 641,00
					1500	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
	60689	Total	BROCA SDS PLUS 25 MM	UNI	1500	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
					1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
	60775	Total	LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
					20	R\$ 9,95	R\$ 199,00

	RIPA EUCALIPTO BRANCO 1 X 7	MT	6	R\$ 7,09	R\$ 42,55
	Total		21	R\$ 34,73	R\$ 729,30
29939	COMPENSADO PLASTIF 10 X 110 X 220	UNI	3	R\$ 43,90	R\$ 131,70
	Total		3	R\$ 43,90	R\$ 131,70
MAGISTRAL COMERCIOS PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA					
748	RITUXIMABE 500MG ROCHE	FRAP	2	R\$ 5.298,70	R\$ 10.597,39
	Total		2	R\$ 5.298,70	R\$ 10.597,39
751	PERTUZUMABE 420 MG (ONCO)	FRAP	2	R\$ 8.388,22	R\$ 16.776,43
	TRASTUZUMABE 600 MG (HERCEPTIN)	AMP	5	R\$ 7.712,75	R\$ 38.563,73
	Total		7	R\$ 7.905,74	R\$ 55.340,16
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)					
7012	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
	Total		27	R\$ 101,50	R\$ 101,50
7013	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80
	Total		66	R\$ 3,54	R\$ 233,80
7014	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	OVS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50

7015	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	Total		33	R\$ 3,67	R\$ 121,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,40	R\$ 64,60
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
7017	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	Total		72	R\$ 3,29	R\$ 237,20
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 32,00	R\$ 16,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	R\$ 4,00	R\$ 2,00
	Total		28	R\$ 3,48	R\$ 97,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7018	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,30	R\$ 49,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 4,80	R\$ 19,20
	Total		64	R\$ 3,33	R\$ 213,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7019					

7021	BANANA PRAIA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATAIA INGLESA	KG	10	R\$ 3,40	R\$ 34,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TUBO	UNI	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	ENDOTRAQUEAL C/INTERMEDIARIO E BALÃO Nº 6,0				
	Total		53	R\$ 3,29	R\$ 174,40
7022	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	LARANJA PARA SUÇO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		38	R\$ 3,37	R\$ 128,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
	BANANA CATURRA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
7023	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		69	R\$ 3,67	R\$ 253,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	Total		10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
7024	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00

7025	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
	Total		74	R\$ 3,33	R\$ 246,60
7026	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		36	R\$ 3,65	R\$ 131,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,40	R\$ 64,60
7027	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MACA GALA	KG	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	Total		69	R\$ 3,39	R\$ 233,70
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
7028	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
	Total		27	R\$ 3,78	R\$ 102,00
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00

7029	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	RS 29,40
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,60	RS 36,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 4,50	RS 27,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	RS 24,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	RS 24,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	RS 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	2	R\$ 2,00	RS 4,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 4,50	RS 31,50
	Total		58	R\$ 3,61	RS 209,40
7030	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	RS 40,00
	Total		10	R\$ 4,00	RS 40,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	RS 42,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	RS 15,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,60	RS 54,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	RS 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 4,50	RS 22,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	RS 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	RS 25,00
7031	TEMPERO VERDE	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	MISTO				
	Total		84	R\$ 2,98	RS 250,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	RS 16,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	RS 4,50	RS 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	RS 4,50	RS 13,50
	Total		13	R\$ 2,96	RS 38,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	RS 4,20	RS 29,40
	BATATA INGLESA	KG	24	RS 3,60	RS 86,40
7032	CENOURA	KG	5	RS 4,80	RS 24,00
	CHUCHU	KG	5	RS 4,50	RS 22,50
	LARANJA PARA	KG	3	RS 2,50	RS 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	RS 4,50	RS 13,50
	Total		13	R\$ 2,96	RS 38,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	RS 4,20	RS 29,40
	BATATA INGLESA	KG	24	RS 3,60	RS 86,40
	CENOURA	KG	5	RS 4,80	RS 24,00